
 
 

 

1 ГРУПА 

823т Илија Кончалиев 

824т Ема Спасовска 

825т Сара Дука 

826т Филип Филиповски 

827т Ања Џокиќ 

2 ГРУПА 

828т Петар Сарафилоски 

829т Ксенија Стојановска 

830т Јаков Гогоски 

831т Живко Узунов 

832т Македонка Нешкоска 

3 ГРУПА 

833т Ерјон Мухтари 

834т Лука Неделковски 

835т АнаМарија Тофилоска 

836т Ангела Костадиновска 

837т Мила Ѓурчиноска 

849т Белкиза Јакупи 

4 ГРУПА 

838т Симона Галева 

839т Сеила Косовиќ 

840т Марија Ѓоргиевска 

841т Андреј Ѓорѓески 

842т АнаМарија Пејовска 

5 ГРУПА 

843т Михаил Стефановски 

844т Симона Ѓоргијевска 

845т Диелза Раман 

847т Теодора Чулева 

846т Симона Стаматовска 

848т Ивана Младеновска 

 

 

 


